
 
 

 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто першої сесії восьмого скликання 

 

23.01.2025 м. Березань № 6 
 

Про внесення змін до рішення вісімдесят третьої сесії Березанської міської ради 

сьомого скликання від 09.01.2020 № 960 „Про затвердження Статуту 

Комунального некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ в новій редакції“   

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 5 статті 57 Господарського кодексу України, Закону України 

„Про  державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань“, враховуючи вимоги статті 8, статті 18 та статті 24 

Закону України „Основи законодавства України про охорону здоров'я“ та 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО, з метою приведення Статуту комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ у 

відповідність до вимог чинного законодавства, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення вісімдесят третьої сесії Березанської міської ради 

сьомого скликання від 09.01.2020 № 960 „Про затвердження Статуту 

Комунального некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ в новій редакції“, виклавши Статут Комунального 

некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської 

ради“, що додається. 

2. Доручити директору комунального некомерційного підприємства 

„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ Луценко Володимиру 

Вікторовичу здійснити реєстрацію Статуту Комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ в новій 

редакції відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Рішення оформляється у 2 (двох) оригінальних примірниках, один з яких 

надається державному реєстратору. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 



2 
 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 
 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


